
 

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 24 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni list Crne Gore“ , 

br.2/18 i 34/19, 38/20, 50/22 i 84/22 ) i člana 138 Poslovnika o radu ( „Službeni list Crne 
Gore“-opštinski propisi br.27/20) Skupština Opštine na sjednici održanoj dana 
21.12.2022.godine donijela je  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

I.Prihvata se Izvještaj o radu  i završni račun za 2021.godinu za JU Dnevnog Centra za djecu i 

omladinu sa smetnjama i teškoćama u razvoju “ Sirena”. 

 

II.Zaključak se primjenuje danom donošenje a biće objavljeno u Službeni List Crne Gore –
opštinski propisi. 
 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 

 

 

Broj: 02-016/22-553-6       PREDSJEDNIK    

Ulcinj, 21.12.2022. godine        Ardijan Mavriq 

    

 


